各 位

令和 5 年 10 月 20 日

理事長 齋藤 和彦

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、村上信用金庫（理事長 齋藤和彦・以下、当金庫）は令和 5 年 9 月 13 日よ

り、M＆A 総合支援プラットフォーム「BATONZ（バトンズ）」を運営する株式会社

バトンズ（本社：東京都中央区・代表取締役 CEO：神瀬悠一）と業務提携を締結いた

しましたので、お知らせいたします。

 本業務提携では、後継者不在の課題を抱えている当金庫の取引先事業者に向けた第

三者承継・M＆A をより推進するため、当金庫がバトンズと連携し、事業承継ネット

ワークを強化します。これにより、当地域内の事業承継を推進して価値のある事業を

次世代につなげることで、雇用を守り地域経済の活性化を図ることを目的としていま

す。

≪本提携の内容≫

・当金庫の取引先等のうち、後継者不在企業に対するＭ＆Ａ総合支援プラットフォー

ム「ＢＡＴＯＮＺ」の紹介及び活用促進

・当金庫に対する金融機関専門Ｍ＆Ａ支援システム「ＢＭＡＳＳ（ビーマス）」の提供

なお、詳細については下記お問い合わせ先までご照会下さい。

敬具

【本件についてのお問合せ先】

NEWS RELEASE

株式会社バトンズとの業務提携について

村上信用金庫 審査管理部 企業支援課 担当：木村

住所：〒958-8601 村上市小町 2-15 ℡ 0254-53-5573 FAX 0254-53-3849

https://batonz.jp/
https://batonz.jp/
https://batonz.jp/lp/bmass/